
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 4 June, 2025, 03:58

polystyrenové tvárnice
Vložil Anonymous - 12/02/2008 10:22
_____________________________________

Mám dotaz.Hodně firem tvrdí, že použití tvárnic z polystyrenu je zbytečně drahé. Můžete mi říct váš
názor? A ještě 1 dotaz. Tu akční slevu, co máte momentálně na tvárnice budete mít déle, nebo je nutné
si je případně zaplatit hned ? Bazén chci začít stavšt až v březnu a momentálně je nemám kam dát 
Děkuji

============================================================================

Re: polystyrenové tvárnice
Vložil D.Schweizerová - 12/02/2008 11:50
_____________________________________

Dobrý den, k večeru Vám odpovím.

============================================================================

tvárnice
Vložil Anonymous - 14/02/2008 20:40
_____________________________________

Je potřeba zastřešit bazén, když si ho nechám postavit z polystirenových tvárnic. Nebo stačí ty tvárnice
abych měla v bazénu teplou vodu?Čadková

============================================================================

polystyrenové tvárnice
Vložil D.Schweizerová - 14/02/2008 21:20
_____________________________________

Vážení, 
sleva na tvárnice bude pravděpodobně trvat cca do konce března, případně do vyprodání aktuálních
zásob na skladě.Rezervaci je možné si udělat telefonicky, v internetovém obchodě, nebo e- mailem a
zaplatit převodem minimální zálohu - stačí cca 10 % ceny. Pak pro vás na dohodnutou dobu bude sleva
rezervována. Informovat se můžete na tel. v prodejně. 
Ano, nákup  polystyrenových tvárnic opravdu výjde o cca 50 - 60 % více, než nákup betonového
ztraceného bednění. Nesrovnatelné jsou nejen izolační schopnosti tvárnic (oceníte především tehdy, kdy
se vy budete koupat o měsíc déle, než váš soused  :D    ), ale také práce s tvárnicemi je podstatně
jednodušší - jsou rovné, což znamená, že zedník nemusí každou řadu pracně vyrovnávat klínky, stěny
jsou hladké a stačí pouze tenká vrstva lepidla s perlinkou a žádná vyrovnávací omítka apod, která vám v
zimě odmrzne, s nošením se nenadřete a práce jde rychleji- suma sumárum- nakonec bude cena
materiálu + práce zedníka asi skoro stejná. 
Schweizerová 

Vážená paní Čadková, 
v každém případě vám doporučuji pořídit si zastřešení, krycí plachtu nebo bublinkovou folii. K největším
ztrátám teploty totiž dochází hladinou. 

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 4 June, 2025, 03:58

Schweizerová

============================================================================

 2 / 2


